LISTINO PREZZI AL PUBBLICO · 1° Settembre 2018
 DIFFUSORI SERIE IMAGINE X € IVA inc.  € IVA esc.
X2T   3 vie pavimento - 200W - 90dB - Finitura nera - Codice X2T - Coppia 1.537,20 1.260,00
X1T   2 vie pavimento - 200W - 90dB - Finitura nera - Codice X1T - Coppia 1.046,76 858,00
XA  2 vie Dolby Atmos - 80W - 87dB - Finitura nera - Codice XA - Coppia 558,76 458,00
XB  2 vie scaffale - 150W - 90dB - Finitura nera - Codice XB - Coppia 534,36 438,00
XC  2 vie centrale - 150W - 89dB - Finitura nera - Codice XC - Unità 462,38 379,00
  DIFFUSORI SERIE IMAGINE € IVA inc.  € IVA esc.

  GLSB - Finitura bianca laccata - Codice IMGNM GLB - Coppia 949,16 778,00
MINI C   CHERRY - Centrale - Finitura ciliegio scuro - Codice IMGNMC CH - Unità 768,60 630,00
  BLACK - Finitura nera - Codice IMGNMC BK - Unità 768,60 630,00
  GLSW - Finitura bianca laccata - Codice IMGNMC GLW - Unità 829,60 680,00
  GLSB - Finitura nera laccata - Codice IMGNMC GLB - Unità 829,60 680,00
W1   Canale on wall - Finitura laccata nera - Codice IMGNW1 - Unità 852,78 699,00
W3  Soundbar suono 3D - Finitura laccata nera - Codice IMGNW3 - Unità 1.401,78 1.149,00
  DIFFUSORI SERIE ALPHA € IVA inc.  € IVA esc.
VS21	 	 Soundbar	amplificata	-	3	vie	con	6	finali	-	Ingressi	digitali	-	Bluetooth	aptX	-	Uscita	sub	 791,78	 649,00
B1	 	 BLACK	-	2	vie	bookshelf	-	Schermata	-	Finitura	nera	-	Codice	AB1.B	-	Coppia	 387,96	 318,00
PS1B	 	 Diffusori	amplificati	a	2	vie	-	Woofer	in	polipropilene	metallizzato	da	90mm	-	Tweeter	alluminio	 486,78	 399,00
	 	 da	19mm	-	Amplificatore	finale	da	2x20W	ad	alta	efficienza		-	Volume	posto	sul	pannello
posteriore	-	Alimentazione	5V	su	porta	USB	-	Uscita	Sub	-	Alimentatore	da	24V	-	Custodia	in
materiale	morbido	-	Base	opzionale	per	ottimale	posizionamento	-	Nera	laccata	-	Sistema
  SUBWOOFER SUBSERIES € IVA inc.  € IVA esc.
SUB450  SubSeries 450 - Woofer 300mm - 2 radiatori passivi 254mm - Finale DSP 400/1000W    1.825,78 1.499,00
	 	 RMS/picco	-	Risposta	20-150Hz	-10dB	a	15Hz	-	Finitura	nera	laccata	-	Codice	SUB450	-	Unità
SUB350  SubSeries 350 - Woofer 300mm - Finale 300/450/900W RMS/dinamici/picco - Risposta  1.401,78 1.149,00
	 	 25-150Hz	-10dB	a	20Hz	-	Finitura	nera	laccata	-	Codice	SUB350	-	Unità
SUB250  SubSeries 250 - Woofer 250mm - Finale 200/300/600W RMS/dinamici/picco -  974,78 799,00
	 	 Risposta	25-150Hz	-10dB	a	20Hz	-	Finitura	nera	laccata	-	Codice	SUB250	-	Unità
SUB150  SubSeries 150 - Woofer 200mm - Finale 100/100/280W RMS/dinamici/picco - Risposta  620,98 509,00
	 	 26-150Hz-	-10dB	a	20Hz	-	Finitura	nera	laccata	-	Codice	SUB150	-	Unità
SUB100		 SubSeries	100	-	Woofer	135mm	-	Finale	100W	dinamici	-	Risposta	39-150Hz	-10dB	a	35Hz	 347,70	 285,00
	 	 Taglio	variabile	50	a	150Hz	-	Finitura	nera	-	Codice	SUB100	-	Unità
IMAGINE W1 IMAGINE W3
ALPHA VS21 ALPHA PS1ALPHA B1
SUBSERIES 450 SUBSERIES 350 SUBSERIES 250 SUBSERIES 150